上海电子信息职业技术学院

关于 2025 年度开展对入选人才中期考核工作的通知

各二级学院：

根据《上海市人才计划管理办法》的文件精神，现将 2025 年人

才中期考核工作的相关事项通知如下：

一、考核对象

序号 部门 姓名 人才类型

1 机械与能源工程学院 袁名伟 拔尖项目

2 教务处/通信与信息工程学院 兰小云 青年项目

二、考核方式与内容

本次人才中期考核工作由人才归属部门各自开展进行，考核内容

包括但不仅限于以下内容：

1.人才支持期内的表彰及获奖情况；

2.人才支持期内承担并完成教学科研任务、取得教学科研成果情

况；

3.人才支持期内发表、出版论文、论著、教材、教学参考书等情

况。

三、考核时间

各二级学院根据本部门工作安排情况，在以下时间内完成考核工

作。

考核时间：2025 年 10 月 9 日~2025 年 10 月 19日

四、其他

各二级学院于 2025 年 10 月 26 日前，将《上海电子信息职业技

术学院人才中期考核表》（纸质盖章版）交至人事处/教师工作部

C101B。

联系人：李老师

联系电话：57131333-1656

附件：《上海电子信息职业技术学院人才中期考核表》

上海电子信息职业技术学院

人事处/教师工作部

2025年 9 月 30日